
Государственное бюдж етное общеобразовательное учреж дение 
Свердловской области «Красноуральская школа, реализующая 
адаптированные основные общеобразовательные программы» 

(ГБОУ СО «Красноуральская школа»)
624330 Свердловская область г. Красноуральск, ул. Воровского, 1.
ИНН 6618002925 КПП 668101001 
Телефон (343) 227-77-14 
F-mail:scholl4@rnail.ru krurscosh4.com.ru

П риказ №

«Об утв ер ж ден и и  
полож ения об обеспечении
безопасности  п ер сон ал ь н ы х д а н н ы х»  от 27.08.2022 г.

Во исполнение требований Федерального закона №152-ФЗ от 27 июля 2006 г. 
«О персональных данных», приказа ФСТЭК России №21 от 18 февраля 2013 г. 
«Об утверждении состава и содержания организационных и технических мер по 
обеспечению безопасности персональных данных при их обраоотке в 
информационных системах персональных данных» и прочих нормативных 
документов по защите информации,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить и ввести в действие Положение оо обеспечении
безопасности персональных данных, обрабатываемых в 
информационных системах персональных данных ГБОУ СО 
«Красноуральская школа» (далее -  Положение) (Приложение к
настоящему приказу).

2 Ответственному за обеспечение безопасности персональных данных в 
информационных системах обеспечить выполнение требований 
Положения.

3. Требования Положения довести до работников, непосредственно 
осуществляющих защиту персональных данных в информационных 
системах персональных данных.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за сооой.

mailto:scholl4@rnail.ru

		2022-12-03T12:35:37+0500
	Сергеева Татьяна Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




